
1/6 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI 07-18 

Período: del 19 de abril del 2018 al 9 de mayo del 2018. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

329 
361 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

276 
308 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

53 
53 

Valor de venta total $6,663,836.00 

 

 

 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

7009 2546984 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 1 LOTE 52 CAT 752 MANZANA

1 DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA CÓDIGO

POSTAL 23010. LA PAZ BAJA CALIFORNIA

SUR.

SAT FISCO FEDERAL $69,900.00 $257,500.00 IVANBL9

7010 2505578 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 5 ENTRE AVENIDA SANTA

MARLIS Y AVENIDA SAN MIGUEL LOTE 9

MANZANA 10 DESARROLLO TURÍSTICO

RESIDENCIAL MARAVIA SEGUNDA ETAPA

CÓDIGO POSTAL 23010. LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $61,200.00 $150,000.00 apereda

7011 2505581 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 5 ENTRE AVENIDA SANTA

MARLIS Y AVENIDA SAN MIGUEL LOTE 10

MANZANA 10 DESARROLLO TURÍSTICO

RESIDENCIAL MARAVIA SEGUNDA ETAPA

CÓDIGO POSTAL 23010. LA PAZ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $61,200.00 $122,000.00 Alfredos

7034 1137935 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO CON INSTALACIONES

(TEJABAN INDUSTRIAL Y CUARTOS DE

MADERA EN MAL ESTADO) FRACCIÓN DE

TERRENO RÚSTICO SEGREGADO DEL

PREDIO EL SOLDADO UBICADO FRENTE AL

KILÓMETRO 61-100 METROS CARRETERA

DURANGO-MAZATLÁN POBLADO NAVIOS

CÓDIGO POSTAL 34348. DURANGO

DURANGO.

TESOFE TRANSFERENTE $141,536.00 $150,001.00 rr262229



2/6 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

7035 2541481 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO DE AGOSTADERO

TEMPORAL FRACCIÓN 2 QUE SE SEGREGÓ

DEL PREDIO DENOMINADO SAN MIGUEL

DE CRUCES LOTE 2. SAN DIMAS DURANGO.

SAT FISCO FEDERAL $93,000.00 $94,150.00 MITRENF53

7036 2541482 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO DE AGOSTADERO

TEMPORAL FRACCIÓN 5 QUE SE SEGREGÓ

DEL PREDIO DENOMINADO SAN MIGUEL

DE CRUCES LOTE 2. SAN DIMAS DURANGO.

SAT FISCO FEDERAL $60,000.00 $62,200.00 MITRENF53

7037 1863775 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO UBICADO EN LOTE 151

FRACCIONAMIENTO CAMPESTRE LA

CASITA CARRETERA DURANGO - LA FLOR

KILÓMETRO 37+500 CÓDIGO POSTAL

34000. DURANGO DURANGO.

TESOFE TRANSFERENTE $11,000.00 $13,555.00 ProyectoA

7039 2704125 PJ (3) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (CASA

HABITACIÓN) CALLE NICOLÁS POUSSIN

NÚMERO 115 MANZANA 45 LOTE 30

COLONIA JARDINES DE ORIENTE LEÓN

CÓDIGO POSTAL 37257. LEON DE LOS

ALDAMA GUANAJUATO.

IMSS GUANAJUATO $563,000.00 $563,500.00 AGVE760214

7043 2599529 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

PEDRO MORENO SIN NÚMERO LOTE 479

EJIDO LAS FLORES PREDIO LOS

BARRANCOS. CULIACAN SINALOA.

SAT FISCO FEDERAL $325,000.00 $336,000.00 MARTI1970

7047 1063701 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADA EN CALLE

FRANCISCO JAVIER MINA NÚMERO 115

COLONIA TRONCONAL SINDICATURA DE

VILLA UNIÓN MAZATLÁN SINALOA

CÓDIGO POSTAL 82213. MAZATLAN

SINALOA.

TESOFE TRANSFERENTE $45,400.00 $100,001.00 rivera80

7048 2313682 PJ (3), CE (8,9) FRACCIÓN DE TERRENO AGRÍCOLA DE

TEMPORAL LOCALIZADO DENTRO DE LA

LÍNEA FERROVIARIA DE CÓRDOBA A

MEDIAS AGUAS IDENTIFICADA COMO G

ENTRE EL KILÓMETRO 94+486.34 Y EL

KILÓMETRO 95+753.12 EN AMBOS LADOS.

AFECTACIÓN POR UNA SUPERFICIE

APROXIMADA DE 237.60 METROS

CUADRADOS CORRESPONDIENTE A UN

CAMINO DE TERRACERÍA. TIERRA BLANCA

VERACRUZ.

FERRONALES $245,800.00 $245,800.00 LUISARTURO

7057 1677657 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN LOTE 6 MANZANA XI

FRACCIONAMIENTO EL ENCANTO.

HERMOSILLO SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $62,750.00 $68,005.00 OLOPEZH

7063 2386251 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE DE ARMAS

NÚMERO 1-A LOTE 6-A MANZANA 14

FRACCIONAMIENTO ARANJUEZ ETAPA II.

HEROICA GUAYMAS SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $38,500.00 $38,680.00 zaratesoledad21

7071 2446587 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE LUCAS ALAMAN

NÚMERO 696 LOTE 22 MANZANA V

FRACCIONAMIENTO VIRREYES SEGUNDA

ETAPA C.P. 83130. HERMOSILLO SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $71,750.00 $71,800.00 cecilia8

7077 2707096 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN RETORNO DE LAS

ABACAS NÚMERO 28 LOTE 10 MANZANA

III FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $28,500.00 $41,600.00 JOLIMAFI



3/6 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

7078 2728098 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. DE LAS ADELFAS

NÚMERO 6 LOTE 36 MANZANA IX

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $30,000.00 $39,600.00 MARTHAGISELA

7079 2728103 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. DE LAS ADELFAS

S/N LOTE 29 MANZANA IX

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $30,400.00 $40,501.00 DJPP

7080 2729016 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. DE LAS ADELFAS

NÚMERO 10 LOTE 34 MANZANA IX

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $28,300.00 $53,000.00 OLOPEZH

7082 1260086 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE JACARANDAS

LOTE 9 MANZANA 3 CUARTEL LAS

PALMAS. HEROICA GUAYMAS SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $42,250.00 $42,251.00 Michmack15

7088 2373274 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR BLANCO LOTE 2

MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $17,500.00 $17,555.00 Israfer81

7089 2373284 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR BLANCO LOTE 14

MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $16,300.00 $19,000.00 Israfer81

7092 1870522 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. 12 DE OCTUBRE

S/N LOTE 7 MANZANA 412 COLONIA

INDUSTRIAL EN LA LOCALIDAD DE CASAS

GRANDES. CASAS GRANDES CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $19,700.00 $19,700.00 MAYAR11115

7093 2165912 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE VICTORIA LOTE

8 MANZANA 11 C.P. 31850. CASAS

GRANDES CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $41,500.00 $42,550.00 VADER

7106 1177208 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN AV. FONELAS NÚMERO 

725 LOTE 3 MANZANA 22

FRACCIONAMIENTO RESIDENCIAL QUINTA 

DEL REY SEGUNDA ETAPA. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $45,250.00 $45,251.00 nelson3264

7109 1378713 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE CASA GRANDE

NÚMERO 2900 LOTE 3 MANZANA 1

COLONIA MEXICALI DEL SOL. MEXICALÍ

BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $94,250.00 $110,000.00 CHAROLAIS2

7113 1819212 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN DE INTERÉS SOCIAL

CALLE DANIEL SANDEZ NÚMERO 1787

LOTE 7 MANZANA 42 FRACCIONAMIENTO

FUNDADORES. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $46,250.00 $50,000.00 CHAROLAIS2

7114 1883711 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN VIVIENDA 1

CONDOMINIO LA MACETA LOTE 4

MANZANA 5 FRACCIONAMIENTO

PORTICOS DEL VALLE. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $40,500.00 $45,000.00 CHAROLAIS2

7117 1990795 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. NINFA 4088 LOTE

29 MANZANA 5 FRACCIONAMIENTO

MONARCA RESIDENCIAL. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $45,000.00 $55,000.00 Fecono42



4/6 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

7132 2209444 PJ (3) CASA HABITACIÓN CALLE FRANCISCO

SARABIA SUR 1508 LOTE 12 MANZANA 25

ZONA 3 (BARRIO LAS AMARILLITAS)

CÓDIGO POSTAL 30560. MAPASTEPEC

CHIAPAS.

FINANCIERA RURAL $270,500.00 $270,500.00 VADER

7138 1348139 PJ (0) CASA HABITACIÓN LOTE 5 MANZANA 96

ZONA 4 LOCALIDAD 1 BARRIO SANTA

CECILIA. CHICOMUSELO CHIAPAS.

PROCURADURÍA 

GENERAL DE LA 

REPÚBLICA (PGR) -

$91,050.00 $91,050.00 joseluis06

7142 1767920 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON

CONSTRUCCIONES (MOTEL) CARRETERA

TEHUANTEPEC-MIXTEQUILLA KM. CÓDIGO

POSTAL 70760. TEHUANTEPEC OAXACA.

TESOFE TRANSFERENTE $323,252.00 $323,252.00 zavm5794

7144 2553626 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE CIRCUITO RÍO

ATOYAC NÚMERO 11 MANZANA 11

FRACCIONAMIENTO EL MANANTIAL

CÓDIGO POSTAL 68259. SAN PABLO ETLA

OAXACA.

SAT FISCO FEDERAL $231,500.00 $231,950.00 zavm5794

7145 2200782 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

ANDADOR TLACOLULA CONDOMINIO 10

MANZANA 8 UNIDAD HABITACIONAL EL

ROSARIO CÓDIGO POSTAL 71324. SAN

SEBASTIAN TUTLA OAXACA.

TESOFE TRANSFERENTE $229,500.00 $231,950.00 zavm5794

7150 2219339 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR CALLE

FRANCISCO I. MADERO SIN NÚMERO

FRACCIÓN DEL TERRENO EN LA SECCIÓN

ONCE COLONIA BARRIO SAN NICOLÁS

CÓDIGO POSTAL 69800. HEROICA CIUDAD

DE TLAXIACO OAXACA.

TESOFE TRANSFERENTE $110,000.00 $110,009.00 nale08032014

7152 1601584 PJ (4), CE (6) CASA HABITACIÓN CALLE RAFAEL

ALDUCÍN NÚMERO 20 SAN NICOLÁS

BUENOS AIRES SERDAN PUEBLA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

$413,500.00 $413,510.00 jaque6795

7154 1982263 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

HORIZONTAL CALLE ALEJANDRA NÚMERO

102 CASA 4 FRACCIONAMIENTO LOMAS

DEL MARMOL CÓDIGO POSTAL 72574.

HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA PUEBLA.

TESOFE TRANSFERENTE $337,500.00 $351,501.00 Jesus1404

7155 2645528 PJ (0), CE (1)         TERRENO AGRÍCOLA DE RIEGO

DENOMINADO SAN PEDRO CON POZO

PROFUNDO Y CASETA UBICADO EN LA

JURÍSDICCIÓN DE SAN NICOLÁS

TENEXCALCO CÓDIGO POSTAL 74584.

CHIETLA PUEBLA.

FINANCIERA RURAL $159,396.00 $190,112.00 carrillin

7166 2147921 PJ (3), CE (1,2) TERRENO RÚSTICO SIN DELIMITAR CALLE

VECINAL KM. 1.085 DE LA CARRETERA DE

LA RA. SARGENTO LÓPEZ 1A. SECCIÓN A

LA RA. LEÓN ZARATE 2A. SECCIÓN

MÁRGEN DERECHA COLONIA RA.

SARGENTO LÓPEZ PRIMERA SECCIÓN

CÓDIGO POSTAL 86654. COMALCALCO

TABASCO.

TESOFE TRANSFERENTE $68,500.00 $68,500.00 rbenergyservices

7176 2656357 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO DENOMINADO

TLATEMPA UBICADO EN CALLE DIAZ

MIRÓN NÚMERO 15. ZACATELCO

TLAXCALA.

SAT FISCO FEDERAL $220,500.00 $221,000.00 ENRIQUEE7



5/6 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

7201 2286408 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO LOTE 254 CARRETERA

FEDERAL 180 ESQUINA CON EL ANTIGUO

CAMINO QUE CONDUCE A TAMIAHUA

ACTUALMENTE AVENIDA IGNACIO

ZARAGOZA COLONIA DELICIAS CÓDIGO

POSTAL 92301. NARANJOS VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL $79,500.00 $79,510.00 huerta1969

7203 2313687 PJ (3), CE (8,9) TERRENO RÚSTICO DE AGOSTADERO

LOCALIZADO DENTRO DE LA LÍNEA

FERROVÍARIA IDENTIFICADA COMO G DEL

KILÓMETRO 188+311.04 AL 189+100.38

AMBOS LADOS CON UBICACIÓN URBANA

RURAL COMO VÍA PRIMARIA DE ACCESO

CARRETERA CIUDAD ALEMÁN-SAYULA

ALEMÁN CÓDIGO POSTAL 95580. JOSE

AZUETA VERACRUZ.

FERRONALES $53,300.00 $62,001.00 LUISARTURO

7205 2313530 PJ (3), CE (8,9) TERRENO RÚSTICO LOCALIZADO DENTRO

DE LA LÍNEA FERROVIARIA IDENTIFICADA

COMO GB DEL KILÓMETRO 33+859.00 AL

34+059.00 LADO IZQUIERDO Y CON

UBICACIÓN URBANA EN LA CALLE EL

ESPIRAL COLONIA PALENQUE.

CHACALTIANGUIS VERACRUZ.

FERRONALES $45,100.00 $47,000.00 Omaralexgp79

7208 2314664 PJ (3), CE (8,9) TERRENO RÚSTICO AGRÍCOLA DE

TEMPORAL LOCALIZADO DENTRO DE LA

LÍNEA FERROVÍARIA IDENTIFICADA COMO

GB DEL KILÓMETRO 33+859.00 AL

34+059.00 LADO IZQUIERDO CON

UBICACIÓN URBANA EN CALLE EL ESPIRAL

COLONIA PALENQUE COMO VÍA

PRIMARIA DE ACCESO CARRETERA

FEDERAL ALVARADO-TUXTEPEC Y COMO

VÍA SECUNDARIA DE ACCESO CARRETERA

A ESPIRAL CHACALTIANGUIS VERACRUZ.

FERRONALES $18,550.00 $26,000.00 Omaralexgp79

7211 1428797 PJ (0), CE (1)         TERRENO URBANO Y CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN AVENIDA

INSURGENTES SIN NÚMERO LOTE H

MANZANA 1 FRACCIONAMIENTO MEZA

DE SAN JUAN (ACTUALMENTE LOMAS DE

SAN JUAN) SANTIAGO PAPASQUIARO

DURANGO C. P. 34635.

SAT FISCO FEDERAL $85,500.00 $87,001.00 Canelo86

7227 2388743 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN CALLE NAPO

NÚMERO 105 LOTE 16 MANZANA 23

COLONIA VILLA CAMPESTRE GUASAVE

SINALOA C.P. 81044.

TESOFE TRANSFERENTE $156,750.00 $156,750.00 CARGUESAN1983

7279 1751187 PJ (0), CE (1)         TERRENO URBANO BALDÍO UBICADO EN

AVENIDA MARMOLEROS NÚMERO 1985

LOTE 25 Y 26 F.S.O. MANZANA 63

COLONIA LIBERTAD MEXICALI BAJA

CALIFORNIA C.P. 21030

SAT FISCO FEDERAL $199,000.00 $202,030.00 mxlflips

7298 2297686 PJ (0), CE (8,9) TERRENO RÚSTICO UBICADO DENTRO DE

LA LÍNEA FERROVIARIA IDENTIFICADA

COMO P A LA ALTURA DE LOS

KILÓMETROS 103+963.60 AL 104+963.60 AL

LADO IZQUIERDO DE JIMÉNEZ A ROSARIO

COLONIA RURAL SANTA BÁRBARA

CHIHUAHUA.

FERRONALES $26,800.00 $29,000.00 Omaralexgp79



6/6 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

7315 1654679 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON BARDA Y

PORTÓN UBICADO EN CALLE FRANCISCO

VILLA LOTE 10 MANZANA 7 ZONA 5

COLONIA LOMA DE TLALPAN VILLANUEVA

ZACATECAS C.P. 99546.

TESOFE TRANSFERENTE $133,509.12 $133,510.00 eduloperz

7325 2362133 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN (FINCA 61696)

UBICADA EN CALLE CORALES NÚMERO 6

MANZANA 12 LOTE 15

FRACCIONAMIENTO BRISAS DE VALLE

SEGUNDA ETAPA MATAMOROS

TAMAULIPAS C.P. 87313.

TESOFE TRANSFERENTE $49,250.00 $49,250.00 SMSTAR

7326 2367409 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN (FINCA 19162)

UBICADA EN CALLE LAGUNA SANTA CRUZ

NÚMERO 389 MANZANA 21 LOTE 2

FRACCIONAMIENTO AMPLIACIÓN PASEO

DE LAS BRISAS MATAMOROS TAMAULIPAS 

C.P. 87313.

TESOFE TRANSFERENTE $87,000.00 $87,000.00 SMSTAR

7327 2474511 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN (FINCA 88271)

UBICADA EN CALLE SAN JESÚS NÚMERO

127 LOTE 21 MANZANA 87

FRACCIONAMIENTO LOMAS DE SAN JUAN

MATAMOROS TAMAULIPAS C.P. 87455.

TESOFE TRANSFERENTE $47,500.00 $47,500.00 SMSTAR

7328 2090053 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

GEMA NÚMERO 65 LOTE 22 MANZANA 19

COLONIA EXPOFIESTA ORIENTE III

MATAMOROS TAMAULIPAS C.P. 87398.

TESOFE TRANSFERENTE $189,250.00 $207,000.00 satgadr63

7329 2165100 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN (FINCA 87651)

UBICADA EN CALLE PROFESOR FILEMON

SALAZAR JARAMILLO NÚMERO 106

FRACCIONAMIENTO MARTHA RITA

PRINCE AGUILERA MATAMOROS

TAMAULIPAS C.P. 87343.

TESOFE TRANSFERENTE $52,750.00 $52,750.00 SMSTAR

53 53 $6,663,836.00


